



平成 19 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 クレックス
代表者名 代表取締役社長 倉地孝幸
(JASDAQ・コード番号：7568)
問合せ先
常務取締役管理本部長 小野和一
(TEL.043-234-2242)

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である平山恒産株式会社の平成18年12月期の決算内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 親会社等の名称等

- (1) 親会社等の名称 平山恒産株式会社
- (2) 主要な事業内容 不動産賃貸業
- (3) 属性 上場会社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社
- (4) 当社との関係
- ① 資本的關係 議決権被所有割合 31.05% (平成18年9月30日現在)
- ② 人的關係 当社の代表取締役会長平山貞夫が平山恒産株式会社の取締役を兼務しております。
- ③ 取引關係 当社は、本社および一部の営業所の社屋を平山恒産株式会社から賃借しております。

2. 株式の所有者別状況、大株主の状況および役員の状況

(1) 所有者別状況

平成18年12月31日現在

区分	株式の状況							計
	政府及び 地方団体	金融機関	証券会社	その他の 法人	外国法人 等	外国法人 等のうち 個人	個人その 他	
株 主 数 (人)	—	—	—	—	—	—	4	4
所有株式 数 (単元)	—	—	—	—	—	—	20,000	20,000
所有株式 数の割合 (%)	—	—	—	—	—	—	100.00	100.00

(2) 大株主の状況

平成18年12月31日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	発行済株式総数 に対する所有株式 数の割合 (%)
平山 貞夫	千葉県船橋市	6,760	33.80
平山 睦子	千葉県船橋市	4,960	24.80
平山 立志	東京都品川区	4,140	20.70
平山 大志	千葉県船橋市	4,140	20.70
計		20,000	100.00

(3) 役員の状況

平成18年12月31日現在

役名	氏名	所有株式数 (株)
代表取締役 社長	平山 睦子	4,960
取締役	平山 貞夫	6,760
取締役	平山 大志	4,140
監査役	平山 立志	4,140
計		20,000

3. 財務諸表

貸借対照表

(平成18年12月31日現在)

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
[流動資産]	[408,787]	[流動負債]	[57,925]
現金及び預金	375,485	短期借入金	9,000
短期貸付金	27,500	預り金	33,043
その他	6,001	仮受消費税	5,937
貸倒引当金	△ 200	その他	9,944
[固定資産]	[2,539,324]	[固定負債]	[2,431,097]
(有形固定資産)	(2,211,634)	長期借入金	2,424,815
賃貸用建物	786,488	預り敷金	6,282
賃貸用付属設備	87,241	負債合計	2,489,022
賃貸用構築物	91,627	純資産の部	
賃貸用機械装置	96,935	[株主資本]	
賃貸用土地	1,682,073	(資本金)	(10,000)
その他有形固定資産	19,577	資本金	10,000
減価償却累計額	△ 552,310	(利益剰余金)	(449,088)
(無形固定資産)	(30)	利益準備金	200
施設利用権	30	その他の利益剰余金	(448,888)
(投資その他の資産)	(327,659)	別途積立金	20,000
投資有価証券	278,858	繰越利益剰余金	428,888
子会社株式	10,000	純資産合計	459,088
会員権	37,800		
その他	18,374		
固定繰延税金資産	15,136		
貸倒引当金	△ 32,510		
資産合計	2,948,111	負債・純資産合計	2,948,111

損益計算書

〔 自平成18年 1月 1日
至平成18年12月31日 〕

(単位:千円)

科 目	金 額
〔売上高〕	〔 314,537 〕
賃貸収入	314,537
〔売上原価〕	〔 64,260 〕
賃貸原価	64,260
売 上 総 利 益	250,277
〔販売費及び一般管理費〕	〔 54,362 〕
営 業 利 益	195,914
〔営業外収益〕	〔 59,151 〕
受取利息	558
受取配当金	56,359
雑収入	2,232
〔営業外費用〕	〔 51,043 〕
支払利息	51,043
経 常 利 益	204,022
〔特別利益〕	〔 - 〕
〔特別損失〕	〔 142,457 〕
固定資産売却損	139,647
会員権評価損等	2,810
税引前当期純利益	61,564
法 人 税 等	3,954
法人税等調整額	△ 563
当 期 純 利 益	58,173
前 期 繰 越 利 益	370,714
当 期 未 処 分 利 益	428,888